ابن سینا، الإشارات و التنبیها، تهران، دفتر نشر کتاب، ۱۳۶۲، ج ۴.
۴. _____، الشفا و الالهیات، به‌کوشش الاب قنواتی و سعید زاید، قاهره، ۱۹۶۴ م.
۵. ابن فارس، معجم مقاییس اللغة، تحقیق عبدالسلام محمدهارون، مکتبة الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ق، ج ۳.

۶. ابن منظور، لسان العرب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، المجلد التاسع، ۱۴۰۸ق - ۱۹۸۸م.
۷. ارسطو، الاخلاق، ترجمه به عربی: اسحاق بن حنین، تحقیق، شرح و مقدمه عبدالرحمن بدوی، الكويت، وكالة المطبوعات، الطبعة الاولى، ۱۹۷۹م.
۸. احمدی، محمدرضا، «تبین شاخصه‌های بعد سیاسی توسعه انسانی از دیدگاه اسلام» (با تأکید بر قرآن کریم)، فصلنامه حکومت اسلامی، پاییز ۱۳۸۷، ش ۴۹.
۹. اخوان کاظمی، بهرام، امنیت در نظام سیاسی اسلام، تهران، کانون اندیشه جوان، چ ۲.
۱۰. _____، عدالت در اندیشه سیاسی اسلام، تهران، بوستان کتاب، چ ۲، ۱۳۸۶.
۱۱. _____، عدالت در نظام سیاسی اسلام، تهران، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه، ۱۳۸۱.
۱۲. الراغب الاصفهانی، معجم مفردات الفاظ القرآن، بیروت، دارالفکر، ۱۳۹۲ق - ۱۹۷۲م.
۱۳. العاملی، یاسین عیسی، الاصطلاحات الفقہیة فی الرسائل العملیة، بیروت، دارالبلاغه، ۱۴۱۳ق.
۱۴. برنامه دولت نهم، تهران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت، مرداد ۱۳۸۴.
۱۵. بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با رؤسای دانشگاهها، مؤسسات آموزش عالی و مراکز تحقیقاتی، (پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری: www.leader.ir)، (۱۳۸۵/۵/۲۳).
۱۶. جوادی آملی، عبدالله، فلسفه حقوق بشر، تهران، نشر اسراء، ۱۳۷۵.
۱۷. روحانی، محمود، المعجم الاحصائی لالفاظ القرآن الکریم، (فرهنگ ماری، کلمات قرآن کریم)، مشهد، آستان قدس، ۱۳۶۶، ج ۳و ۲.
۱۸. سیدباقری، سیدکاظم، اهاکارهای عدالت در نظام اسلامی، تهران، کانون اندیشه جوان، ۱۳۸۶.
۱۹. صدر، محمداقرا، اقتصادنا، بیروت، دارالتعارف، ۱۹۷۹م - ۱۳۹۹ق.
۲۰. طباطبایی، سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمدباقر موسوی همدانی، تهران، کانون انتشارات محمدی، ج ۳، ۱۳۶۲، ج ۱۲ و ۲۴.
۲۱. _____، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه محمدجواد حجتی کرمانی، قم، مؤسسه مطبوعاتی دارالعلم، ج ۲، بی‌تا، ج ۹.
۲۲.